Convocazione incontro con le Associazioni di categoria della specialistica ambulatoriale
- 27 dicembre ore 16.30

Da
A

Cc

dg.500400@pec.regione.campania.it <dg.500400@pec.regione.campania.it>

AIOP <aiopcampania@pec.it>, AISA <aisa@legalmail.it>, AISIC <aisic@pec.it>, ANASTE
<anaste@pec.it>, ANISAP <anisap@pec.it>, ANPRIC <anpric@pec.it>, ARCADE
<segreteria.associazionearcade@pec.it>, ASPAT <aspat@pec.it>, CONFAPI CAMPANIA
<confapicampania@pec.it>, CONFCOMMERCIO CAMPANIA
<info@pec.confcommerciocampania.it>, CONFCOMMERCIO SALUTE SANITA' E CURA
CAMPANIA <dipartimento.campania@confcommerciosalute.it>, CONFEDERAZIONE
CENTRI ANTIDIABETICI <centrocad@pec.it>, CONFESERCENTI CAMPANIA
<salute@pec.confesercenticampania.it>, CONFINDUSTRIA CAMPANIA
<info@pec.confindustria.campania.it>, CONFINDUSTRIA CAMPANIA (Direzione)
<direzione@confindustria.campania.it>, CONFINDUSTRIA CAMPANIA (Presidente)
<presidente@confindustria.campania.it>, CONFLAVORO <conflavoro.salute@pec.it>,
FEDERAZIONE FRAS <federazione.fras@legalmail.it>, FEDERBIOLOGI
<nazionalefederbiologi@pcert.it>, FEDERCARDIO CAMPANIA
<federcardiocampania@pec.it>, FEDERLAB CAMPANIA <federlabcampania@pec.it>,
FEDERODONTOIATRI <odontoiatriaccreditati@pec.it>, FEDISALUTE CAMPANIA
(confcomm) <fedisalutecampania@pec.it>, SBV <sindacatosbvcampania@legalmail.it>,
SNR <bruno.accarino@mysecuremail.it>, UNIONE INDUSTRIALI NAPOLI
<unioneindustrialinapoli@pec.it>, ZOE SPECIALISTICA AMB. <zoespecialistica@pec.it>
Ass. Bilancio PEC <ass.bilancio@pec.regione.campania.it>, Bianca Corcione
<bianca.corcione@regione.campania.it>, Maurizio Maggio
<maurizio.maggio@regione.campania.it>

Data venerdi 20 dicembre 2024 - 20:13

Le SS.LL. in indirizzo sono convocate per un incontro che si terra venerdi 27
dicembre p.v. alle ore 16.30 presso gli uffici della scrivente Direzione Generale siti al
Centro Direzionale di Napoli, Isola C3, 6°piano.

Cordiali saluti.

Giunta Regionale della Campania

Direzione Generale per la Tutela della Salute

ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

[REGIONE CAMPANIA




